
入札者指名
決定業者一

50

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3 落札
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

工 事 名 R5唐仁町～広瀬線歩道整備工事

工 事 場 所 霧島市国分上小川地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年6月27日
予 定 価 格 に 110 分 の

71,573,000 円 課等名： (土地開発公社事務局)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 鶴丸建設㈱

鎌田建設㈱

入札価格

70,000,000

落 札 額 75,350,000

商号・名称

㈱新町組

鶴丸建設㈱

無効
68,500,000

淵脇建設㈱

松下建設㈱

70,200,000
70,163,000

㈱津田和建設

㈱川原建設

69,600,000
無効

ヤマグチ㈱

日伸建設㈱霧島本店

71,200,000
70,230,000

福地建設㈱

今村建設㈱

辞退
69,820,000

㈱福山土木

㈱山一建設

70,500,000
70,200,000

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。



入札者指名
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入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 落札

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

㈱山一建設 25,500,000

福地建設㈱

末重建設㈱

26,600,000
25,880,000

㈱末広

㈱福山土木

25,960,000
25,900,000

鶴丸建設㈱

松下建設㈱

25,880,000
26,004,000

㈱川原建設

ヤマグチ㈱

25,800,000
26,000,000

(建設部建設施設管理課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱山一建設

鎌田建設㈱

入札価格

26,000,000

落 札 額 28,050,000

商号・名称

工 事 名 R5姫城4-2号線道路舗装工事

工 事 場 所 霧島市隼人町姫城地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年6月27日
予 定 価 格 に 110 分 の

26,270,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一
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入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4 落札
5

6

7

8

9

10

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

㈱山一建設 19,850,000

福地建設㈱

末重建設㈱

20,350,000
20,050,000

㈱末広

㈱福山土木

19,970,000
20,050,000

鶴丸建設㈱

松下建設㈱

20,060,000
19,750,000

㈱川原建設

ヤマグチ㈱

19,500,000
20,000,000

(建設部建設施設管理課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱川原建設

鎌田建設㈱

入札価格

20,100,000

落 札 額 21,450,000

商号・名称

工 事 名 R5姫城中央線道路舗装工事

工 事 場 所 霧島市隼人町姫城地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年6月27日
予 定 価 格 に 110 分 の

20,358,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一
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入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2 落札

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

田上建設㈱ 6,844,800

(建設部建築住宅課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 田上建設㈱

㈱津田和建設

入札価格

7,000,000

落 札 額 7,529,280

商号・名称

工 事 名 R5横川総合支所外壁塗装工事

工 事 場 所 霧島市横川町中ノ地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年6月27日
予 定 価 格 に 110 分 の

7,440,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一
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入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1 落札
2

3

4

5

6

7

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

曽山建設㈱

㈱山一建設

辞退
辞退

松下建設㈱

㈱津田和建設

6,630,000
辞退

ヤマグチ㈱

末重建設㈱

辞退
辞退

(教育部教育総務課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱濱田工務店

㈱濱田工務店

入札価格

6,106,100

落 札 額 6,716,710

商号・名称

工 事 名 R5隼人中学校渡り廊下解体工事

工 事 場 所 霧島市隼人町真孝地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年6月27日
予 定 価 格 に 110 分 の

6,710,000 円 課等名：



入札者指名
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入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4 落札
5

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

田上建設㈱

㈱堀之内建設

8,060,000
辞退

㈱黒江工務店

㈱丸野組

7,880,000
7,980,000

(上下水道部下水道工務課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱黒江工務店

㈱エイシン工業

入札価格

辞退

落 札 額 8,668,000

商号・名称

工 事 名 R5交付金高千穂地区ストックマネジメントマンホール蓋取替工事

工 事 場 所 霧島市牧園町高千穂地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年6月27日
予 定 価 格 に 110 分 の

8,060,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一
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入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1 落札

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

(上下水道部下水道工務課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱南部建設

㈱南部建設

入札価格

6,989,000

落 札 額 7,687,900

商号・名称

工 事 名 R5交付金国分地区ストックマネジメントマンホール蓋取替工事

工 事 場 所 霧島市国分中央三丁目ほか地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年6月27日
予 定 価 格 に 110 分 の

6,989,000 円 課等名：


